
Id: E240FBD1­C288­4ED7­9EE6­C455658512C4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/52/11
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 19 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej, ustalenia jego numeru, 
granicy i siedziby komisji obwodowej dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku 

Na podstawie art. 12 § 4 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 
ze zm.) 

Rada Miejska Gminy Gryfów Ślaski  
uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonych  na  dzień  9 października  2011  roku  tworzy  się  na  obszarze  Gminy  i Miasta  Gryfów  Ślaski  jeden 
odrębny  obwód  głosowania w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  –  Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. 
z o.o. w Lwówku Śląskim – szpital w Gryfowie Śląskim ul. Rzeczna 25. 

§ 2. 

 
Nr obwodu 
głosowania  Granice obwodu głosowania  Siedziba Komisji Obwodowej 

7  Szpital w Gryfowie Śląskimul. Rzeczna 
25 

Szpital w Gryfowie Śląskim ul. Rzeczna 25 tel. 75 ­ 78 ­ 13 ­ 444, 
wew. 43 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego,  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  i Miasta  w Gryfowie  Śląskim  oraz  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej Gminy Gryfów Śląski. 

 
Przewodniczący Rady Misejskiej 

Gminy Gryfów Śląski 

Robert Skrzypek 



Id: E240FBD1­C288­4ED7­9EE6­C455658512C4. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z art  12 §  4 Kodeksu Wyborczego Rada  gminy w drodze uchwały na wniosek Burmistrza  tworzy 
odrębny obwód głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co 
najmniej  25  wyborców.  Zgodnie  z kalendarzem  wyborczym  w/w  uchwałą  należy  podjąć  w terminie  do 
4 września br. dlatego też będzie ona podejmowana przez radę w trybie nadzwyczajnym. 

 
Przewodniczący Rady Misejskiej 

Gminy Gryfów Śląski 

Robert Skrzypek 


